

خبر

بعد شایعه حضور افرا
جدید

تغییرات در هیأت
مدیره منتفی است؟

در روزهای اخیر اخباری درباره تغییر در هیأت مدیره باشگاه استقلال به گوش رسید. این خبرها نشأت گرفته از مشکلات مالی در باشگاه استقلال بود و ظاهراً متولیان این باشگاه در وزارت ورزش قصد داشتند افرادی را در هیأت مدیره صاحب پست کنند که توانایی برطرف کردن مشکلات مالی استقلال را داشته باشند. هرچند که هنوز مشکلات مالی پا برجا است اما از گوشه و کنار شنیده می‌شود لاقلاً تا پایان ماه جاری موضوع تغییرات در هیأت مدیره باشگاه استقلال دنبال نخواهد شد و شاید در ماه پایانی سال تصمیماتی در این خصوص اتخاذ شود. البته بحث حذف برخی افراد از هیأت مدیره مطرح نیست و متولیان به دنبال اضافه کردن برخی گزینه‌ها هستند تا شاید باشگاه از لحاظ مالی تقویت شود.

خبر خوب برای آبی‌های کرمان

مس-استقلال با
تماشاگر است

استقلال در بازی با ملوان از وجود تماشاگرانش بهره برد و ۳۰ درصد از ظرفیت به نفع آبی‌ها پر شد. هرچند که هنوز استقبال چشمگیر نیست اما پیش‌بینی می‌شود هر هفته بر تعداد تماشاگران افزوده شود و تماشاگران بیشتری برای تماشای بازی تیم‌های محبوب خود به ورزشگاه بروند. این رویه قرار است در بازی مس کرمان و استقلال نیز تکرار شود. طبق برنامه‌ریزی که از سوی مسئولان برگزاری بازی مس و استقلال در کرمان شده، قرار است این بازی با حضور تماشاگران کرمانی برگزار شود. بخشی از سهمیه‌ای که در اختیار میزبان قرار می‌گیرد به میهمان اختصاص خواهد یافت و به احتمال زیاد استقلالی‌های شهر کرمان نیز برای تشویق استقلال به ورزشگاه خواهند رفت. از بین ورزشگاه‌های امام علی (ع) و شهید باهنر یکی میزبان این بازی خواهد بود.

سؤال فنی درآستانه بازی
با مس

یامگا در خط دفاع یا
خط حمله؟

یکی از سؤالات مهم فنی استقلال درآستانه بازی با مس کرمان درباره پست بازی کوین یامگا است. این بازیکن در بازی با ملوان دفاع راست بود و برخلاف بازی‌های قبل در خط حمله بازی نکرد. اما با توجه به اینکه حردانی به احتمال زیاد در کرمان به عنوان دفاع راست استقلال ایفای نقش خواهد کرد، پست یامگا تغییر خواهد کرد. یامگا قابلیت بازی در پست هافبک را هم دارد و با توجه به اینکه بازیکنان هجومی استقلال عملکرد مطلوبی داشته‌اند ممکن است ساینپتو تصمیم تازه‌ای اتخاذ کرده و یامگا را در خط میانی بازی دهد. یامگا بازیکنی است که قابلیت بازی در سه پست را دارد و می‌تواند در چند نقطه به استقلال کمک کند.



صالح حردانی

افت محسوس

صالح حردانی یکی از چهار ملی‌پوش استقلال بود که در اردوی تیم ملی شرکت می‌کرد، درست است که در لیست نهایی قرار نگرفت، اما کی‌روش به او اعتقاد ویژه‌ای داشت. حضور در اردوی تیم ملی باعث شد تا توقعات از این بازیکن بالا برود؛ اما حردانی در فصل جاری آن بازیکنی که همه انتظار داشتند نبود و در اکثر مواقع نتوانسته توقع هواداران را برآورده کند.



خسرو حیدری

رابطه خوب با ساینپتو

خیلی‌ها معتقدند حضور خسرو حیدری در کنار ساینپتو هیچ منفعت فنی برای استقلال نداشته است. حتی یکی از پیشکسوتان استقلال به این نکته اشاره کرد که خسرو تنها کاری که می‌کند آرام کردن بازیکنان کنار زمین و در رختکن است. اما طی این چند وقت اخیر ساینپتو نشان داده که اعتقاد زیادی به این مربی دارد و رابطه خوبی با خسرو دارد.



ارسلان مطهری

خیز برای گل بعدی

ارسلان مطهری همان مهاجمی است که با صبر توانست به ترکیب استقلال برگردد. برخلاف فصل پیش که فرهاد چندان به او اعتقادی نداشت، اما در فصل جاری ساینپتو بازی او را می‌پسندد و از این بازیکن در ترکیب استقلال استفاده می‌کند. ارسلان در بازی با ملوان یکی از بهترین بازیکنان استقلال بود و این روزها در تمرین استقلال با انگیزه کار می‌کند.



افشاگری فتح‌الله زاده از بدهی بزرگ استقلال

۲۱۰ میلیارد تا فروردین باید پرداخت کنیم

البته جای بحث دارد و با توجه به اینکه روشن نیست تا چه زمان تحریم‌های ظالمانه علیه ایران ادامه خواهد داشت، شاید دولت هم برای پرداخت چنین پولی به باشگاه استقلال با مشکل مواجه شود. البته نگاه دولتمردان همیشه به تیم‌های مردمی بسیار ویژه بوده و شاید به مرور زمان کمک‌هایی شود تا قدری از گرفتاری‌های مالی این دو باشگاه کاسته شود.

کند بخش عمده‌ای از مشکلات مالی ما برطرف خواهد شد. البته باشگاه پرسپولیس هم از فیفا طلب دارد که بحث آن جای دیگری است اما از طرف باشگاه استقلال این پیشنهاد را می‌دهم که لاقلاً دولت پول ما را که در فیفا بلوکه شده برگرداند و خودش آن پول را از فیفا بگیرد تا مشکلات مالی ما برطرف شود.»

فیفا به این باشگاه توسط دولت

که سوده هستند کمک مالی کردند. لازم است همان تصمیم‌ها برای فوتبال ایران هم اتخاذ شود. ما نیاز به کمک داریم و در شرایطی که در دوران کرونا از وجود تماشاگران محروم بودیم نیاز است که دولت هوای ما را داشته باشد.» فتح‌الله زاده به موضوع طلب باشگاه استقلال از فیفا نیز اشاره کرده و راهکار دیگری را هم ارائه داده است: «ما برای کسب مجوز حرفه‌ای تا فروردین سال بعد باید مبلغ ۲۱۰ میلیارد تومان جور کنیم و به طلبکاران بدهیم و بخشی از مشکلات ساختاری را هم حل کنیم. ما در فیفا یک میلیون دلار پول داریم که به دلیل تحریم‌ها در اختیار باشگاه قرار نگرفته است. از دولت می‌خواهیم این یک میلیون دلار را به ما بدهد و ما هم به دولت اختیار می‌دهیم که پول ما را از فیفا برای خودش بردارد. اگر چنین اتفاقی رخ دهد و دولت این طوری به ما کمک

باشگاه استقلال برچیده شود. البته مدیرعامل باشگاه استقلال برای این بحران مالی بزرگ راه‌حلی هم ارائه داده و دست نیاز به سوی دولت برده است. فتح‌الله زاده در این باره گفته است: «برای حل بدهی‌های به جا مانده از گذشته مجلس شورای اسلامی اعتباراتی را تصویب کند و به فدراسیون فوتبال بدهد و فدراسیون هم این بودجه را در اختیار باشگاه‌ها قرار دهد. لازم است تخصیص بودجه به طور مستقیم در اختیار فدراسیون فوتبال قرار بگیرد و به جاهای دیگر نرود تا مشکلی برای پرداخت آن به وجود نیاید. برای دولت چنین کمکی هزینه بالایی در بر نخواهد داشت و هیچ منافاتی هم با قانون ندارد. در همه جای دنیا این اتفاق رخ می‌دهد و دولت به باشگاه‌ها و به طور کلی فوتبال کمک می‌کند. بعد از شیوع ویروس کرونا دولت‌ها در کشورهای صاحب فوتبال حتی به باشگاه‌هایی

علی فتح‌الله زاده، مدیرعامل باشگاه استقلال به تازگی پرده از یک بدهی بزرگتر در باشگاه استقلال برداشته است. مدیرعامل باشگاه استقلال که این روزها بابت نقل و انتقالات نیز تحت فشار است و هواداران بسیاری بر این باورند که او اقدامی در راستای تقویت تیم انجام نداده، اعلام کرده باشگاه استقلال باید تا فروردین ماه ۲۱۰ میلیارد تومان پول جور کند تا بتواند مجوز حرفه‌ای بگیرد؛ این عدد در شرایطی اعلام شده که به تازگی باشگاه استقلال بدهی به میلیج و پین را پرداخت کرده و گفته شده پرداخت بدهی به استراماچونی نیز در دستور کار مدیران است اما به نظر می‌رسد عمق بدهی‌های باشگاه استقلال بسیار بیشتر است و مدیران این باشگاه باید فکری اساسی برای پرداخت بدهی‌های به جا مانده کنند تا شاید برای همیشه سایه تهدید حذف از لیگ قهرمانان آسیا از

سرمربی استقلال بعد

از پایان جام جهانی با دو چالش روبه‌رو بود؛ یکی بازیکنانی که به جام جهانی رفته بودند و معلوم نبود با چه شرایطی به تیم بازمی‌گردند و دیگر بازیکنانی بودند که امید زیادی به رسیدن با تیم ملی به جام جهانی داشتند و به خاطر دعوت نشدن به تیم ملی شرایط روحی قبل را نداشتند

ZOOM

فتح‌الله زاده: نام بازیکن جدید را نمی‌گویم

از علی فتح‌الله زاده درباره اینکه چه بازیکنی را مد نظر دارد تا به این تیم ملحق شود، سؤال کردیم که او پاسخ مبهمی به این پرسش داد: «بازیکنانی را مد نظر داریم. خارجی‌ها هم در بین آنها هستند اما اسمش را نمی‌گویم چون فضای دلال بازی هست و قیمت بازیکن بی‌جهت بالا می‌رود. به همین دلیل فعلاً اسمی از بازیکنی نمی‌بریم تا مذاکرات نهایی شود.» شاید با این اظهارات بهتر بتوان به این مهم پی برد که باشگاه استقلال احتمالاً قید جذب بازیکن را خواهد زد؟!

نقد

لیست ورودی و خروجی استقلال با حذف سیاوش بسته شد
این هم نتیجه تصمیمات آجورلو!

مهديه درياييكي
خبرنگار

شمارش معکوس برای اتمام فرصت نقل و انتقالات زمستانی شروع شده و بعد است که تیم استقلال بتواند در فرصت کوتاهی که دارد گزینه جدیدی به لیست خود اضافه کند. قبل از شروع فصل نقل و انتقالات گمانه‌زنی‌های زیادی در خصوص لیست ورودی و خروجی بازیکنان استقلال بر سر زبان‌ها افتاد و تعدادی از بازیکنان در فضای مجازی نامشان در لیست خروجی ساینپتو مطرح شد، اما هیچ‌کس فکرس را نمی‌کرد یکی از بهترین مدافعان فصل پیش استقلال در لیست خروجی استقلال

قرار بگیرد و این تیم با کنار گذاشتن او فصل نقل و انتقالات خود را به پایان برسد. حوادث بازی با سپاهان و دادن پناهی به حریف که به زعم عده‌ای مشکوک بود، باعث شد تا ساینپتو دیگر اجازه تمرین به سیاوش یزدانی را ندهد و همین منح تمرین؛ استارت اخراج او از استقلال را زد. البته در همان روز نام سجاد شهناز زاده هم به عنوان گزینه خروجی لیست مطرح شد، اما باشگاه استقلال خیلی زود طی بیانیه‌ای اعلام کرد سجاد در لیست خروجی قرار ندارد. روز گذشته اما در پی همان خواسته ساینپتو، سیاوش یزدانی در سازمان لیگ قراردادش را با تیم استقلال فسخ کرد و چون این پایان قرارداد توسط باشگاه استقلال صورت

پذیرفت؛ قطعاً کمیته تعیین وضعیت، باشگاه استقلال را موظف به پرداخت تمام حق و حقوق یزدانی می‌کند. اما پیش از اینکه تنها نام سیاوش در لیست خروجی استقلال قرار بگیرد، نام چند بازیکن در بین جدا شده‌های استقلال دیده شد که هیچ‌کدام به مرحله عمل نرسید. آمانوف بازیکن ازبک همان بازیکنی بود که اهالی فوتبال جدایی او از استقلال را قطعی می‌دانستند هرچند که این اتفاق نیفتاد. همراه با آمانوف، گفته شد سجاد شهناز زاده و آرمان رضایی نیز به در خروجی نزدیک می‌شوند؛ اما در فصل نقل و انتقالات زمستانی هیچ‌کدام از این گمانه‌زنی‌ها عملی نشده و بدهی‌های آنها



بزرگ مالی برای آبی‌ها محسوب می‌شود، حذف بازیکن مستلزم پرداخت حق و حقوقش است و اگر استقلال نتواند این کار انجام دهد برای گرفتن مجوز حرفه‌ای با مشکل مواجه می‌شود و فعلاً مجبور است این اجبار را بپذیرد باشد.